
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 6 / 2024 - PRPPG (10.01.05.19)

Nº do Protocolo: 23422.002220/2024-98

Foz Do Iguaçu-PR, 06 de fevereiro de 2024.

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES REFERENTE AO EDITAL Nº 1 / 2024 / PRPPG, de 02/01/2024

A Pró-reitoria de Pesquisa e Pós-graduação (PRPPG), da Universidade Federal da Integração La�no-
Americana (UNILA), em conformidade com as suas finalidades e em cumprimento aos resultados da 
Chamada Pública da Fundação Araucária 17/2022 - "Programa de Apoio à Manutenção e 
Consolidação de Núcleos de Inovação Tecnológica/Agências de Inovação do Estado do Paraná",  
referente ao Edital Nº 1/ 2024/PRPPG, de 02/01/2024, divulga a homologação das inscrições. 

1. DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 
1.1. Considerando os Requisitos estabelecidos aos Candidatos, no item 2, do Edital Nº 
1/2024/PRPPG, divulga-se os resultados da Homologação das Inscrições:

Chamada Pública Fundação Araucária 17/2022

CANDIDATO (A) RESULTADO(¹)

Adrieli Mara Vieira Homologada

Alvaro Rafael Herrera Homologada

Bachelard Noel Homologada

Dhyogo Piovesan Não Homologada - Falta da declaração de matrícula 
em graduação 

Diego Armando Mogollon Homologada

Djego Pierre Joseph Homologada

Edinson Javier Homologada

Frayleni Chantre Chantre Não Homologada - Falta da cópia de documento oficial 
de Iden�ficação com foto

Ivonne Melida Huatatoca Vargas Homologada

Jhoselin Choccata Peralta Homologada

Jonassaint Joseph Homologada

Juvenal Milhomem Barroso Homologada 

Maria Julia da Fonte Homologada

Mireliz Janeth Corilloclla Não Homologada - Falta da cópia de documento oficial 
de Iden�ficação com foto

Olnick Charles Não Homologada - Falta da declaração de matrícula 
em graduação

Osvaldo Manuel Nuñez Não Homologada - Falta da declaração de matrícula 
em graduação



Pietro Oliveira Brighen� Não Homologada - Falta da declaração de matrícula 
em graduação

Salomão Mawi Mayoruna Não Homologada - Falta da cópia de documento oficial 
de iden�ficação com foto e declaração de matrícula 
em graduação

Sarah Almeida Santos Homologada

Vitória Corrêa Liska Homologada

(¹)Resultados por Ordem Alfabé�ca

Publique-se.

(Assinado digitalmente em 06/02/2024 14:22 )

LAURA FORTES

PRO-REITOR(A)

PRPPG (10.01.05.19)

Matrícula: 2306912

Visualize o documento original em https://sig.unila.edu.br/public/documentos/index.jsp

informando seu número: 6, ano: 2024, tipo: EDITAL, data de emissão: 06/02/2024 e o código

de verificação: a376c83628

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

